Aires, de Lunes a Viernes, en el horario de 11:00 a 17:00 Hs.

Plazo de entrega: 15 DIAS HABILES ADMINISTRATIVOS

Fecha inicio del servicio:

Fecha finalización del
servicio:

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

7 $ $PORTALÁMPARAS CERÁMICO E40 CAJA X 50
UNIDADES. MARCA: Tuthom Pogol Z5/8

152.500,001,00 152.500,00

SON PESOS CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS

$ 152.500,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN EL ED. ARREGUI - MANTENIMIENTO. DE LUNES A VIERNES
DE 9 A 16HS.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 523 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.2.9.3.0000.1.21.3.4